

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	3	4	5	第一・四半期交付分	480,000													480,000
1	3	4	7	資料購入費(事業構想 5月号)							1,300						1,300	478,700
2	3	4	8	ガソリン代 按分率1/2											4,089		4,089	474,611
3	3	4	8	書籍(北國文庫)							6,167						6,167	468,444
4	3	4	13	会派共用費										20,000			20,000	448,444
5	3	4	14	ガソリン代 按分率1/2											2,922		2,922	445,522
6	3	4	18	文具(コピー用紙等)									842				842	444,680
7	3	4	20	金沢市議会私立保育所保育推進議員連盟 年会費	10,000												10,000	434,680
8	3	4	20	ガソリン代 按分率1/2											2,159		2,159	432,521
9	3	4	21	パソコン代									43,560				43,560	388,961
10	3	4	21	ソフト代									19,965				19,965	368,996
11	3	4	24	灯油代 按分率1/3									1,532				1,532	367,464
12	3	4	27	ガソリン代 按分率1/2											3,500		3,500	363,964
13	3	5	2	文具(ボールペン)									108				108	363,856
14	3	5	2	電球代									1,107				1,107	362,749
15	3	5	2	ガソリン代 按分率1/2											3,152		3,152	359,597
16	3	5	9	ガソリン代 按分率1/2											1,489		1,489	358,108
17	3	5	14	資料購入費(事業構想 6月号)							1,300						1,300	356,808
18	3	5	16	ガソリン代 按分率1/2											2,241		2,241	354,567
19	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会	5,000												5,000	349,567
20	3	5	22	ガソリン代 按分率1/2											3,697		3,697	345,870
21	3	5	28	ガソリン代 按分率1/2											3,328		3,328	342,542
22	3	6	3	ガソリン代 按分率1/2											2,133		2,133	340,409
23	3	6	9	資料購入費(事業構想 7月号)							1,300						1,300	339,109
24	3	6	9	ガソリン代 按分率1/2											3,875		3,875	335,234
25	3	6	10	郵送費 6月定例会月議会案内				63,000									63,000	272,234
26	3	6	15	ガソリン代 按分率1/2											2,500		2,500	269,734
27	3	6	21	ガソリン代 按分率1/2											2,948		2,948	266,786
28	3	6	27	ガソリン代 按分率1/2											2,412		2,412	264,374
29	3	7	2	ガソリン代 按分率1/2											3,892		3,892	260,482
30	3	7	5	第二・四半期交付分	480,000													740,482
31	3	7	8	ガソリン代 按分率1/2											2,268		2,268	738,214
32	3	7	8	資料購入費(事業構想 8月号)							1,300						1,300	736,914
33	3	7	15	ガソリン代 按分率1/2											2,426		2,426	734,488
34	3	7	20	ガソリン代 按分率1/2											1,746		1,746	732,742
35	3	7	26	ガソリン代 按分率1/2											3,750		3,750	728,992
36	3	8	1	ガソリン代 按分率1/2											3,326		3,326	725,666
37	3	8	7	ガソリン代 按分率1/2											3,123		3,123	722,543
38	3	8	13	ガソリン代 按分率1/2											3,978		3,978	718,565
39	3	8	12	資料購入費(事業構想 9月号)							1,300						1,300	717,265
40	3	8	16	会派共用費										20,000			20,000	697,265
41	3	8	19	ガソリン代 按分率1/2											4,134		4,134	693,131
42	3	8	24	ガソリン代 按分率1/2											2,395		2,395	690,736
43	3	8	30	ガソリン代 按分率1/2											3,044		3,044	687,692
44	3	8	30	会派共用費 返納額	18,969													706,661
45	3	9	2	自動車リース代(8月分)											17,710		17,710	688,951
46	3	9	3	ガソリン代 按分率1/2											4,197		4,197	684,754
47	3	9	7	会派共用費										30,000			30,000	654,754
48	3	9	9	ガソリン代 按分率1/2											2,249		2,249	652,505
49	3	9	12	資料購入費(事業構想 10月号)							1,300						1,300	651,205
50	3	9	15	ガソリン代 按分率1/2											2,760		2,760	648,445
51	3	9	21	ガソリン代 按分率1/2											3,695		3,695	644,750
52	3	9	27	NHK受信料									4,408				4,408	640,342
53	3	9	28	ガソリン代 按分率1/2											2,938		2,938	637,404
53	3	10	2	ガソリン代 按分率1/2											1,871		1,871	635,533

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
	年	月	日			⑩	⑪	⑫												
	3	10	5	第三・四半期交付分	480,000														1,115,533	
54	3	10	8	ガソリン代 按分率1/2													2,121	2,121	1,113,412	
55	3	10	8	資料購入費(事業構想 11月号)									1,300					1,300	1,112,112	
56	3	10	14	ガソリン代 按分率1/2													3,518	3,518	1,108,594	
57	3	10	20	灯油代 按分率1/3											1,188			1,188	1,107,406	
58	3	10	20	ガソリン代 按分率1/2													2,484	2,484	1,104,922	
59	3	10	26	ガソリン代 按分率1/2													3,361	3,361	1,101,561	
60	3	11	2	ガソリン代 按分率1/2													2,784	2,784	1,098,777	
61	3	11	2	資料購入費(事業構想 12月号)									1,300					1,300	1,097,477	
62	3	11	8	ガソリン代 按分率1/2													2,162	2,162	1,095,315	
63	3	11	14	ガソリン代 按分率1/2													3,633	3,633	1,091,682	
64	3	11	19	ホームページドメイン使用料 按分率1/3											4,758			4,758	1,086,924	
65	3	11	20	灯油代 按分率1/3											1,211			1,211	1,085,713	
66	3	11	20	ガソリン代 按分率1/2													3,989	3,989	1,081,724	
67	3	12	10	ホームページ管理料				48,950										48,950	1,032,774	
68	3	12	10	ホームページ管理料(振り込み代金)				440										440	1,032,334	
69	3	11	27	ガソリン代 按分率1/2													3,388	3,388	1,028,946	
70	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 意見交換会会費		5,000													5,000	1,023,946
71	3	11	15	視察交通・宿泊費(11/17~11/18 経済産業省)		49,200													49,200	974,746
72	3	11	15	視察講師へのお菓子代		6,000													6,000	968,746
73	3	11	17	視察交通費(タクシー代 東京駅~経済産業省)		1,220													1,220	967,526
74	3	11	18	視察経費(駐車場代)		2,300													2,300	965,226
75	3	12	3	ガソリン代 按分率1/2													1,797	1,797	963,429	
76	3	12	3	文具費(ラベル代 議会質問案内分)											1,510			1,510	961,919	
77	3	12	2	議会案内通信費(切手代)				94,500										94,500	867,419	
78	3	12	6	会派共用費												30,000		30,000	837,419	
79	3	12	8	資料購入費(事業構想 1月号)									1,300					1,300	836,119	
80	3	12	9	資料購入費(石川ふるさと遺産)									19,800					19,800	816,319	
81	3	12	9	ガソリン代 按分率1/2													1,677	1,677	814,642	
82	3	12	15	ガソリン代 按分率1/2													2,575	2,575	812,067	
83	3	12	15	灯油代 按分率1/3											2,162			2,162	809,905	
84	3	12	20	ガソリン代 按分率1/2													2,122	2,122	807,783	
85	3	12	27	ガソリン代 按分率1/2													2,465	2,465	805,318	
86	4	1	2	ガソリン代 按分率1/2													1,659	1,659	803,659	
				第四・四半期交付分	480,000														1,283,659	
87	4	1	6	灯油代 按分率1/3											2,328			2,328	1,281,331	
88	4	1	7	資料購入費(事業構想 2月号)									1,300					1,300	1,280,031	
89	4	1	8	ガソリン代 按分率1/2													1,564	1,564	1,278,467	
90	4	1	16	ガソリン代 按分率1/2													2,801	2,801	1,275,666	
91	4	1	22	ガソリン代 按分率1/2													3,750	3,750	1,271,916	
92	4	1	22	灯油代 按分率1/3											2,376			2,376	1,269,540	
93	4	1	29	ガソリン代 按分率1/2													1,490	1,490	1,268,050	
94	4	2	2	書籍代(事業構想 3月号)									1,300					1,300	1,266,750	
95	4	2	5	ガソリン代 按分率1/2													3,826	3,826	1,262,924	
96	4	2	12	灯油代 按分率1/3											3,056			3,056	1,259,868	
97	4	2	14	ガソリン代 按分率1/2													2,484	2,484	1,257,384	
98	4	2	18	会派共用費												10,000		10,000	1,247,384	
99	4	2	22	ガソリン代 按分率1/2													2,072	2,072	1,245,312	
100	4	2	28	色コピー用紙											283			283	1,245,029	
101	4	2	28	ガソリン代 按分率1/2													4,063	4,063	1,240,966	
102	4	3	5	書籍代(事業構想 4月号)									1,300					1,300	1,239,666	
103	4	3	7	ガソリン代 按分率1/2													1,520	1,520	1,238,146	
104	4	3	7	灯油代 按分率1/3											2,471			2,471	1,235,675	

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
105	4	3	13	ガソリン代 按分率1/2												3,100	3,100	1,232,575
106	4	3	19	ガソリン代 按分率1/2												3,133	3,133	1,229,442
107	4	3	26	ガソリン代 按分率1/2												2,400	2,400	1,227,042
108	4	3	28	ラベル代									755				755	1,226,287
109	4	3	28	会報郵送費(コミュニティー18号)			336,000										336,000	890,287
110	4	3	29	会報印刷代(コミュニティー18号)			528,000										528,000	362,287
111	4	3	29	会報印刷代振込代(コミュニティー18号)			440										440	361,847
112	4	3	31	ガソリン代 按分率1/2												1,380	1,380	360,467
113	4	3	31	会派共用費									5,000				5,000	355,467
114	3	4	2	北國新聞4月分購読料							4,037						4,037	351,430
115	3	4	2	北陸中日新聞4月購読料							3,300						3,300	348,130
116	3	4	15	電気料4月分 按分率1/3								4,021					4,021	344,109
117	3	5	6	北國新聞5月分購読料							4,400						4,400	339,709
118	3	5	6	北陸中日新聞5月購読料							3,300						3,300	336,409
119	3	5	19	電気料5月分 按分率1/3								4,116					4,116	332,293
120	3	6	2	北國新聞6月分購読料							4,400						4,400	327,893
121	3	6	2	北陸中日新聞6月購読料							3,300						3,300	324,593
122	3	7	2	北國新聞7月分購読料							4,400						4,400	320,193
123	3	7	2	北陸中日新聞7月購読料							3,300						3,300	316,893
124	3	8	2	北國新聞8月分購読料							4,400						4,400	312,493
125	3	8	2	北陸中日新聞8月購読料							3,300						3,300	309,193
126	3	9	2	北國新聞9月分購読料							4,400						4,400	304,793
127	3	9	2	北陸中日新聞9月購読料							3,300						3,300	301,493
128	3	9	3	自動車リース代引落基本料												220	220	301,273
129	3	9	27	自動車リース代(9月分)												17,710	17,710	283,563
130	3	9	27	自動車リース代振込手数料(9月分)												330	330	283,233
131	3	10	4	北國新聞10月分購読料							4,400						4,400	278,833
132	3	10	4	北陸中日新聞10月購読料							3,300						3,300	275,533
133	3	10	25	自動車リース代(10月分)												17,710	17,710	257,823
134	3	10	25	自動車リース代振込手数料(10月分)												330	330	257,493
135	3	11	2	北國新聞11月分購読料							4,400						4,400	253,093
136	3	11	2	北陸中日新聞11月購読料							3,300						3,300	249,793
137	3	11	25	自動車リース代(11月分)												17,710	17,710	232,083
138	3	11	25	自動車リース代振込手数料(11月分)												330	330	231,753
139	3	12	2	北國新聞12月分購読料							4,400						4,400	227,353
140	3	12	2	北陸中日新聞12月購読料							3,300						3,300	224,053
141	3	12	27	自動車リース代(12月分)												17,710	17,710	206,343
142	3	12	27	自動車リース代振込手数料(12月分)												330	330	206,013
143	4	1	4	北國新聞1月分購読料							4,400						4,400	201,613
144	4	1	4	北陸中日新聞1月購読料							3,300						3,300	198,313
145	4	1	25	自動車リース代(1月分)												17,710	17,710	180,603
146	4	1	25	自動車リース代振込手数料(1月分)												330	330	180,273
147	4	2	2	北國新聞2月分購読料							4,400						4,400	175,873
148	4	2	2	北陸中日新聞2月購読料							3,300						3,300	172,573
149	4	2	25	自動車リース代(2月分)												17,710	17,710	154,863
150	4	2	25	自動車リース代振込手数料(2月分)												330	330	154,533
151	4	3	2	北國新聞3月分購読料							4,400						4,400	150,133
152	4	3	2	北陸中日新聞3月購読料							3,300						3,300	146,833
153	4	3	25	自動車リース代(3月分)												17,710	17,710	129,123
154	4	3	25	自動車リース代振込手数料(3月分)												330	330	128,793
155	3	5	25	携帯電話使用料 4月分 按分率1/2												2,061	2,061	126,732
156	3	5	25	電話料 4月分 按分率1/3									553				553	126,179
157	3	5	25	インターネットプロバイダ料 4月分 按分率1/3									2,159				2,159	124,020
158	3	6	25	携帯電話使用料 5月分 按分率1/2												2,055	2,055	121,965
159	3	6	25	電話料 5月分 按分率1/3									531				531	121,434

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月	日			⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費											
160	3	6	25	インターネットプロバイダ料 5月分 按分率1/3											2,159			2,159	119,275
161	3	7	26	携帯電話使用料 6月分 按分率1/2													2,042	2,042	117,233
162	3	7	26	電話料 6月分 按分率1/3										537				537	116,696
163	3	7	26	インターネットプロバイダ料 6月分 按分率1/3											2,159			2,159	114,537
164	3	8	25	携帯電話使用料 7月分 按分率1/2													2,069	2,069	112,468
165	3	8	25	電話料 7月分 按分率1/3										572				572	111,896
166	3	8	25	インターネットプロバイダ料 7月分 按分率1/3											2,159			2,159	109,737
167	3	9	27	携帯電話使用料 8月分 按分率1/2													2,077	2,077	107,660
168	3	9	27	電話料 8月分 按分率1/3										555				555	107,105
169	3	9	27	インターネットプロバイダ料 8月分 按分率1/3											2,159			2,159	104,946
170	3	10	25	携帯電話使用料 9月分 按分率1/2													2,085	2,085	102,861
171	3	10	25	電話料 9月分 按分率1/3										569				569	102,292
172	3	10	25	インターネットプロバイダ料 9月分 按分率1/3											2,232			2,232	100,060
173	3	11	25	携帯電話使用料 10月分 按分率1/2													2,046	2,046	98,014
174	3	11	25	電話料 10月分 按分率1/3										636				636	97,378
175	3	11	25	インターネットプロバイダ料 10月分 按分率1/3											2,232			2,232	95,146
176	3	12	27	携帯電話使用料 11月分 按分率1/2													2,138	2,138	93,008
177	3	12	27	電話料 11月分 按分率1/3										538				538	92,470
178	3	12	27	インターネットプロバイダ料 11月分 按分率1/3											2,232			2,232	90,238
179	4	1	25	携帯電話使用料 12月分 按分率1/2													2,075	2,075	88,163
180	4	1	25	電話料 12月分 按分率1/3										531				531	87,632
181	4	1	25	インターネットプロバイダ料 12月分 按分率1/3											2,232			2,232	85,400
182	4	2	25	携帯電話使用料 1月分 按分率1/2													2,083	2,083	83,317
183	4	2	25	電話料 1月分 按分率1/3										539				539	82,778
184	4	2	25	インターネットプロバイダ料 1月 按分率1/3											2,232			2,232	80,546
185	4	3	25	携帯電話使用料 2月分 按分率1/2													2,063	2,063	78,483
186	4	3	25	電話料 2月分 按分率1/3										530				530	77,953
187	4	3	25	インターネットプロバイダ料 2月分 按分率1/3											2,232			2,232	75,721
188				携帯電話使用料 3月分 按分率1/2(未払い分)													3,476	3,476	72,245
189				電話料 3月分 按分率1/3(未払い分)										571				571	71,674
190				インターネットプロバイダ料 3月分 按分率1/3(未払い分)											2,232			2,232	69,442
191	3	4	27	ガス代 4月分 按分率1/3										882				882	68,560
192	3	5	27	ガス代 5月分 按分率1/3										944				944	67,616
193	3	6	28	ガス代 6月分 按分率1/3										959				959	66,657
194	3	7	27	ガス代 7月分 按分率1/3										877				877	65,780
195	3	7	27	電気料 7月分 按分率1/3										3,169				3,169	62,611
196	3	8	27	ガス代 8月分 按分率1/3										883				883	61,728
197	3	8	27	電気料 8月分 按分率1/3										2,892				2,892	58,836
198	3	9	27	ガス代 9月分 按分率1/3										932				932	57,904
199	3	9	27	電気料 9月分 按分率1/3										3,694				3,694	54,210
200	3	10	27	ガス代 10月分 按分率1/3										956				956	53,254
201	3	10	27	電気料 10月分 按分率1/3										4,040				4,040	49,214
202	3	11	29	ガス代 11月分 按分率1/3										987				987	48,227
203	3	11	29	電気料 11月分 按分率1/3										3,102				3,102	45,125
204	3	12	27	ガス代 12月分 按分率1/3										909				909	44,216

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 3 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
					1,942,799	78,720	0	1,071,330	0	0	0	0	133,604	0	179,962	115,000	336,035	1,914,651	28,148